К РЭ У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭИЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБ(В ВО «КГДУ»»

ЛЛ лалл^ ПРИКАЗ

Об объявлении благодарности студентам

№
X

В целях формирования позитивного отношения студенческой
молодежи к участию в донорских программах и поощрения наиболее
активных студентов п р и к а з ы в а к»:

1. Объявить благодарность за активное участие в организации и
проведении Донорской акции в Казанском государственном энергетическом
университете 14-15 декабря 2022г. следующим студентам:

ФИО Институт

I.
2?
3?

Спирина Анастасия Игоревна
Ковырев Вад им Сергеевич
Рыжет Никита Сергеевич___
Ганиев Артур Маратович
Хаметханов Ренат Эдуардович

ПИ-1-22

Александров Данил Русланович
Минаева Айсылу Ильдусо вна

ИЭЭ

8.
9.
То.

Ятова Анастасия Сергеевна

И.
12.

Г араева Исламия Ильфатовна
Сабирова Илиана Ильясовна____
Дюндина Валерия Павловна

13.
14.

16.

18.
19

Макаренко Мария Антоновна
Мокроусов Иван Сергеевич
Зайцева Марина Владимировна
Шакирова Диана Ильдаровна
Ибатуллина Диана Эльсовна
Трофимов Дмитрий Александрович
Ямилев Самат Русланович

МИНИСТЕРС
ОБРАЗОВАНИЕ

ФГБО^__ ____
22. Х<

____ Терасюви н-Максим Андреевич
20. Хазишин Алмаз Айдарович
21. Сайдахметов Альберт Аликович___

Хайбрахман
Гайсин Ильд)арнур Ильдусович

Начальник

в Камиль Айдарович

ИТЭ

1-7'7

ИЭЭ
ИТЭ
иээ

ПИ-2-22

ПС-1-22

XТ-2-21
Т-1-20
Э-2-19

30-1-20

ГГГ-1-20
ПЭ-2-20

АУС-2-20

ЭКБ-1-22

ПТ-1-22^
ЭКП-2-2

ТРП-1-21

№

4
5
6
7

15. :

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
ВСР Жукову И.В.

I

Ректор ; Э.Ю Абдуллазянов

чинисте; ство науки и высшего
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО «КАЗАНСКИЙ
ОСУДАРи ВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

!